
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХVІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 вересня 2022 р.    Стрий                          № 1308

Про надання згоди на поділ земельної 
ділянки та розробку технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Екран», Приватного підприємства «Землевпорядна агенція «Експерт»про 
надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності на території Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 65, 83, 184 
Земельного Кодексу України, ст.56 Закону України «Про землеустрій», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Надати Товариства з обмеженою відповідальністю «Екран»(ідент. код 
юридичної особи: 22415836) згоду на поділ земельної ділянки та розробку 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності на земельну ділянку загальною площею 1,4664 
га (кадастровий номер: 4611200000:01:012:0006) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка 
знаходиться за адресою: вул. Промислова, 7, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

2. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903): 
2.1. Згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності на земельну ділянку загальною площею 0,0035 га (кадастровий 
номер: 4625382400:01:017:0062) для розміщення та експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 12.06), яка знаходиться за адресою: с. 



Жулин, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

2.2. Згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності на земельну ділянку загальною площею 0,0065 га (кадастровий 
номер: 4625382400:01:017:0164) для розміщення та експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 12.06), яка знаходиться за адресою: с. 
Жулин, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

3. Юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 2 даного рішення міської ради, 
представити розроблені технічні документації із землеустрою для затвердження 
на сесії Стрийської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


